
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

3η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΕΣΣΑΣ

Γραφείο Προμηθειών
Πληροφορίες: Ραπτοπούλου Ανθούλα

Τηλ.: 23813 50196
e-mail: prom@gnedessas.gov.gr

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η  Ε Κ Δ Η Λ Ω Σ Η Σ  Ε Ν Δ Ι Α Φ Ε Ρ Ο Ν Τ Ο Σ

ΜΕ ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΚΑΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗΝ ΠΛΕΟΝ ΣΥΜΦΕΡΟΥΣΑ ΑΠΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΠΟΨΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ ΒΑΣΕΙ ΤΙΜΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ (CPV:30192700-8)

 



ΑΔΑ: 6ΧΓΨ4690ΒΛ-ΖΙ9



[2]

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Αναθέτουσα αρχή ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ (Ο.Μ. ΕΔΕΣΣΑΣ)

Αρμόδια διεύθυνση / τμήμα Γραφείο προμηθειών

Διεύθυνση - στοιχεία επικοινωνίας 
αναθέτουσας αρχής

ΤΕΡΜΑ ΕΓΝΑΤΙΑΣ, ΤΚ 58200, ΕΔΕΣΣΑ

τηλ: 23813 50196

Διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου prom@gnedessas.gov.gr

Κριτήριο κατακύρωσης
Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Καταληκτική  ημερομηνία και ώρα κατάθεσης 
προσφορών

Πέμπτη 09 Μαΐου 2024 και ώρα 14:30μ.μ.

Ημερομηνία και ώρα διενέργειας διαγωνισμού Παρασκευή 10 Μαΐου 2024 και ώρα 11:00π.μ.

Τόπος διενέργειας Γραφείο προμηθειών Ο.Μ. Έδεσσας

Κωδικοί CPV (CPV:30192700-8)

Είδος Αναθέτουσας Αρχής (Α.Α.)

Η Αναθέτουσα Αρχή είναι Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και ανήκει στο Υπουργείο Υγείας, Γενικό 
Νοσοκομείο Πέλλας (Ο.Μ. Έδεσσας).

Κύρια δραστηριότητα Α.Α.

Η κύρια δραστηριότητα της Αναθέτουσας Αρχής είναι η υγεία.

Θεσμικό πλαίσιο 

1. Τον Ν. 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιημένος ισχύει.

2. Για ό, τι δεν περιλαμβάνεται στην παρούσα ισχύουν οι περί προμηθειών Δημοσίου «ΝΟΜΟΙ-ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ».
3. Την υπ' αριθ. 10ης/10.04.2024 (θέμα 6ο) (ΑΔΑ:96Γ64690ΒΛ-ΞΟΥ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Γενικού Νοσοκομείου Πέλλας περί έγκρισης της προμήθειας με νέα διαγωνιστική διαδικασία.
4. Την υπ' αριθ. 530/15.04.2024 (ΑΔΑ:6Η1Ξ4690ΒΛ-ΖΑΤ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της O.Μ. Έδεσσας για 

τη διενέργεια της διαδικασίας. 

Γενικοί Όροι Πρόσκλησης 

Διενεργείται η παρούσα διαδικασία για την ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ (CPV:30192700-8), 
για τη Ο.Μ. Έδεσσας με συλλογή προσφορών, προϋπολογισθείσας δαπάνης για ένα έτος #3.723,00€#, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, η οποία είναι εντός των διαθέσιμων πιστώσεων του ΚΑΕ 1261 του 
προϋπολογισμού του Νοσοκομείου Έδεσσας οικονομικού έτους 2024, προκειμένου να καλυφθούν οι ανάγκες 



ΑΔΑ: 6ΧΓΨ4690ΒΛ-ΖΙ9



[3]

για την ανάθεση υπηρεσιών για την απρόσκοπτη και αδιάλειπτη λειτουργία του Νοσοκομείου Έδεσσας. 
Κριτήριο κατακύρωσης είναι η Χαμηλότερη Τιμή.

Παρακαλούμε να καταθέσετε τις προσφορές σας στο Γραφείο Προμηθειών του Νοσοκομείου Έδεσσας, σε σφραγισμένο 
φάκελο, έως την Πέμπτη 09 Μαΐου 2024 και ώρα 14:30μ.μ. για τα είδη με τους ειδικούς όρους και με τις 
προδιαγραφές που περιγράφονται παρακάτω. Η αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί την Παρασκευή 10 
Μαΐου 2024 και ώρα 11:00π.μ.         

1. Κάθε προσφορά υποβάλλεται, επί ποινή αποκλεισμού, μέσα σε καλά σφραγισμένο φάκελο, στον οποίο θα 
αναγράφονται ευκρινώς:
 Η λέξη «ΠΡΟΣΦΟΡΑ» με κεφαλαία γράμματα.
 Ο πλήρης τίτλος της Υπηρεσίας που διενεργεί την Πρόσκληση Ενδιαφέροντος.
 Η ημερομηνία διενέργειας της Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος.
 Ο τίτλος της Πρόσκλησης Ενδιαφέροντος.
 Τα στοιχεία του αποστολέα.

Ο φάκελος θα περιέχει:

 υποφάκελο Δικαιολογητικά συμμετοχής, ο οποίος θα περιέχει α) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 
του ν. 1599/1986 (Α’75), όπως εκάστοτε ισχύει, όπου να δηλώνεται ότι: 

 Οι προσφέροντες αποδέχονται ανεπιφύλακτα όλους τους όρους της παρούσας Πρόσκλησης.
 Η προσφορά συντάχθηκε σύμφωνα με τους όρους της παρούσας, των οποίων οι προσφέροντες έλαβαν 

γνώση.
 Τα στοιχεία που αναφέρονται στην προσφορά είναι αληθή και ακριβή.
 Οι προσφέροντες παραιτούνται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσης του σχετικά ε οποιαδήποτε απόφαση 

της Αναθέτουσας Αρχής για αναβολή ή ακύρωση-ματαίωση της διαγωνιστικής διαδικασίας.
 Η ισχύς της προσφοράς τους είναι εκατόν ογδόντα (180) ημέρες. 
 Δεν έχουν καταδικαστεί με τελεσίδικη απόφαση για τα αδικήματα της παρ. 1 του αρ. 73 του Ν. 

4412/16.

 υποφάκελο τεχνικής προσφοράς, στην οποία θα δηλώνεται επιπροσθέτως με υπεύθυνη δήλωση η συμφωνία με 
τους ειδικούς όρους  αναλυτικά για τα είδη που θα προσφέρει ο υποψήφιος.

 υποφάκελο οικονομικής προσφοράς σε δύο αντίγραφα. Θα δίδεται τιμή προσφοράς, σε ευρώ χωρίς ΦΠΑ και θα 
αναγράφεται σε αυτή και η επωνυμία της εταιρίας, αλλά και ο κωδικός Παρατηρητηρίου είδους όταν το είδος 
παρατηρείται από την ΕΠΥ ή,  στην αντίθετη περίπτωση, δήλωση ότι δεν παρατηρείται.

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

1. Θα προσφερθεί μία τιμή για κάθε είδος της διαγωνιστικής διαδικασίας, χωρίς εναλλακτικές προσφορές ή άλλες 
τιμές, η κατακύρωση θα γίνει ανά είδος και για το σύνολο της ποσότητας κάθε είδους. Κριτήριο επιλογής είναι η 
χαμηλότερη τιμή.

2. Η γραπτή οικονομική προσφορά θα υποβάλλεται εις διπλούν στην οποία θα αναγράφεται και η επωνυμία της 
εταιρίας, αλλά και ο κωδικός Παρατηρητηρίου είδους όταν το είδος παρατηρείται από την ΕΠΥ ή στην αντίθετη 
περίπτωση δήλωση ότι δεν παρατηρείται.

3. Οι συμβάσεις που θα υπογραφούν θα έχουν ισχύ από την ημέρα υπογραφής και για ένα έτος με μονομερές 
δικαίωμα εκ μέρους του Νοσοκομείου να παραταθούν για επιπλέον χρονικό διάστημα τριών (3) μηνών μετά 
από απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Νοσοκομείου.

4. Η σύμβαση που θα προκύψει λύεται αυτόματα σε περίπτωση υπογραφής σύμβασης από ενιαίο διαγωνισμό που 
θα διενεργηθεί από την ΕΠΥ ή από την 3η ΥΠΕ ή από εξουσιοδοτημένο φορέα αρμοδιότητάς της. Η λύση της 
σύμβασης για τον παραπάνω λόγο δεν θα επιφέρει καμία περαιτέρω αξίωση από τον Προμηθευτή – Ανάδοχο.  

5. Το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα να προβεί στην κατακύρωση μέρους των υπό προμήθεια ειδών, να 
αυξομειώσει την ποσότητα ή να αναστείλει την προμήθεια των ειδών όταν αυτά χορηγηθούν από Κρατική 
Υπηρεσία ή ορισθεί από το αρμόδιο Υπουργείο διαφορετικός τρόπος προμήθειας.

6. Το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα να αυξήσει την ποσότητα των ειδών κατακύρωσης εντός του συνολικού 
προϋπολογισμού της διαγωνιστικής διαδικασίας.   



ΑΔΑ: 6ΧΓΨ4690ΒΛ-ΖΙ9



[4]

7. Επισημαίνεται ότι για τα είδη που θα προμηθεύεται το Νοσοκομείο με βάση την παραγγελία του, θα διατηρεί και 
το δικαίωμα αυξομείωσης της ποσότητας των υπό προμήθεια ειδών στα πλαίσια του προϋπολογισμού της 
σύμβασης.

8. Όλα τα έγγραφα που απαιτούνται για τη διενέργεια του Διαγωνισμού και την συμμετοχή σ’ αυτόν συντάσσονται 
στην Ελληνική γλώσσα.

9. Η εκχώρηση των υποχρεώσεων και των δικαιωμάτων του σε τρίτους ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ.
10. Να κατατεθούν με την προσφορά αντιπροσωπευτικά δείγματα των προσφερόμενων ειδών. 
11. Η κατάθεση των προσφορών θα γίνει μέχρι την προηγούμενη του διαγωνισμού.
12. Οι προσφερόμενες τιμές δεν πρέπει να ξεπερνούν τις αναρτημένες στο παρατηρητήριο τιμών την ημέρα 

κατάθεσης των προσφορών.

Οι παραπάνω όροι θεωρούνται δεσμευτικοί, με ποινή απόρριψης της προσφοράς σε περίπτωση μη 
συμμόρφωσης σε κάποιον από αυτούς.

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ-ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού και τον έλεγχο των προσφορών θα συσταθεί με απόφαση του αρμόδιου οργάνου του 
Γενικού Νοσοκομείου Έδεσσας Επιτροπή Διαγωνισμού (γνωμοδοτικό όργανο), η οποία θα ενεργήσει σύμφωνα με τις 
διατάξεις που αφορούν στις προμήθειες φορέων εποπτευομένων από το Υπουργείο Υγείας.

Η εν λόγω Επιτροπή-γνωμοδοτικό όργανο διενεργεί και επιβλέπει τις διαδικασίες του διαγωνισμού που αφορούν την 
παραλαβή, αποσφράγιση των φακέλων των προσφορών, τον έλεγχο των τυπικών δικαιολογητικών συμμετοχής και θα 
έχει την ευθύνη αποσφράγισης και αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών, κατάταξης των υποψηφίων και της 
σύνταξης της εισήγησης προς το αρμόδιο όργανο διοίκησης του Γενικού Νοσοκομείου για την ανάθεση ή μη της 
προμήθειας.

ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η απόφαση για την κατακύρωση του Διαγωνισμού λαμβάνεται από το αρμόδιο όργανο διοίκησης του Γενικού 
Νοσοκομείου Πέλλας  (Έδεσσας). 

Αυτός που θα ανακηρυχθεί προμηθευτής είναι υποχρεωμένος μέσα σε διάστημα (10) δέκα ημερών από την κοινοποίηση 
του σχετικού εγγράφου να προσέλθει για υπογραφή της σχετικής σύμβασης.    

        ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

Μετά το άνοιγμα των οικονομικών προσφορών των υποψηφίων, θα αναδειχθεί ως επικρατέστερος ανάδοχος αυτός, που 
υπέβαλε τη χαμηλότερη οικονομική προσφορά, ο οποίος και θα κληθεί να υποβάλλει τα νομιμοποιητικά έγγραφά του 
(δικαιολογητικά κατακύρωσης):

1) Απόσπασμα ποινικού µητρώου έκδοσης του τελευταίου τριµήνου από το οποίο να προκύπτει, ότι δεν έχουν 
καταδικασθεί µε αµετάκλητη δικαστική απόφαση, για κάποιο από τα αδικήµατα της παρ. 1 του άρθρου 73 του 
Ν.4412/2016. 
2) Πιστοποιητικό αρµόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής, έκδοσης του τελευταίου εξαµήνου, από το οποίο να προκύπτει 
ότι δεν τελούν σε πτώχευση και, επίσης, ότι δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. 
3) Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρµόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι κατά την ηµεροµηνία 
της ως άνω ειδοποίησης, είναι ενήµεροι ως προς τις υποχρεώσεις τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης 
(κύριας και επικουρικής) και ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις τους. Σε περίπτωση εγκατάστασής τους στην 
αλλοδαπή, τα δικαιολογητικά των παραπάνω περιπτώσεων (2) και (3) εκδίδονται µε βάση την ισχύουσα νοµοθεσία της 
χώρας που είναι εγκατεστηµένοι, από την οποία και εκδίδεται το σχετικό πιστοποιητικό. 
4) Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου, µε το οποίο θα πιστοποιείται αφενός η εγγραφή τους σ’ αυτό και το ειδικό 
επάγγελµά τους, κατά την ηµέρα διενέργειας του διαγωνισμού, και αφετέρου ότι εξακολουθούν να παραµένουν 
εγγεγραμμένοι µέχρι της επίδοσης της ως άνω έγγραφης ειδοποίησης. 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ 2024

Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜ

ΕΙΟΥ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

10 22240 ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ Α4 210Χ297mm ΠΑΚ 5



ΑΔΑ: 6ΧΓΨ4690ΒΛ-ΖΙ9



[5]

12 22458  ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35Χ6CM TEM
50

13 22432  ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35Χ8CM TEM
50

16 22242
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΥΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ (ΜΠΛΕ ΚΟΚΚΙΝΟΙ 
ΜΑΥΡΟΙ) ΤΕΜ

50

21 22181 ΜΠΛΟΚ ΧΑΡΤΟΝΙΑ ΤΥΠΟΥ CANSON A4-Φ50 ΤΕΜ
10

22 34837 ΝΤΟΣΙΕ ΠΡΕΣΠΑΝ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35 ΤΕΜ 450

24 71781 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ  ΦΕΛΛΟΥ 40Χ60 (ΜΕΣΑΙΟΙ) ΤΕΜ
5

25 22241 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ  ΦΕΛΛΟΥ 60Χ90 (ΜΕΓΑΛΟΙ) ΤΕΜ
5

26 71532 ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ ΜΕ ΚΑΠΑΚΙ ΤΕΜ 100

27 22204 ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ ΦΕΛΛΟΥ ΤΕΜ
10

28 22469 ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 50 ΦΥΛΛΩΝ (20Χ25,5) ΤΕΜ 1
29 69309 ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ 100Φ (20Χ30) ΜΟΝΟΡΙΓΟ ΤΕΜ 15

30 34858 ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΓΥΡΙΣΤΟ ΤΕΜ 100

31 22249 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΕ ΔΕΣΙΜΟ 17Χ25 ΤΕΜ
100

32 68983 ΚΛΑΣΕΡ Α4 ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ (30Χ32Χ8) ΤΕΜ
50

33 34853
ΚΛΑΣΕΡ Α4 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ Α3 8/31-45 ΧΟΝΔΡΟ 
ΧΑΡΤΟΝΙ FIBER ΣΑΓΡΕ ΤΕΜ

20

36 71720 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΦΤΟ ΤΕΜ
10

37 63967 ΣΗΜΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ (2ΜΧ1,20Μ) ΤΕΜ 3

38 71786 ΣΗΜΑΙΑ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ  (2ΜΧ1,20Μ) ΤΕΜ 3

39 71785 ΣΗΜΑΙΑ ΕΥΡΩΠΗΣ (2ΜΧ1,20Μ) ΤΕΜ 3

40 22452 ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΕΜ 50

41 22413 ΣΟΑΓΓΟΣ ΚΟΥΒΑΡΙ ΤΕΜ 5

48 71780
ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΙ Ν0 4  ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ 
(179) (33 ΧΙΛ) ΚΟΥΤΑΚΙ

150

52 22416
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ 1 ΣΕΙΡΑΣ (38Χ14 
ΜΜ) ΤΕΜ

1

53 22418
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ 3 ΣΕΙΡΩΝ 
(38Χ14) (C20) ΤΕΜ

2

54 22419
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ 4 ΣΕΙΡΩΝ 
(47Χ18) (C30) ΤΕΜ

4

55 22420
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ 5 ΣΕΙΡΩΝ 
(47Χ18) (C30) ΤΕΜ

26

56 22470
ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ 6 ΣΕΙΡΩΝ 
(59Χ23) (C40) ΤΕΜ

6



ΑΔΑ: 6ΧΓΨ4690ΒΛ-ΖΙ9



[6]

57 22471 ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ 7 ΣΕΙΡΩΝ ΤΕΜ
1

58 22415 ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΤΕΜ 1

59 71782 ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ  5 ΑΡΙΘΜΩΝ ΤΕΜ 1

62 22445
ΤΑΜΠΟΝ ΑΝΤΑΛ/ΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΣΦΡΑΓΙΔΑΣ Ν0 20-30-
40 ΝΟ R40 ΤΕΜ

50

63 34797 ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 50 ΦΥΛΛΑ (20Χ30) ΤΕΜ 50

64 34879 ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ 3 ΘΕΜΑΤΩΝ (20Χ30) ΤΕΜ 60

69 68985
ΦΑΚΕΛΛΟΣ  ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ (ΠΑΝΟΔΕΤΟΣ) 
45Χ48(Υ) Χ8 ΤΕΜ

340

72 22450
ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΧΟΝΔΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 200Φ (20CM X30CM Y) 
A4 ΤΕΜ

50

73 34876
ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΧΟΝΔΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 200Φ (10CM X30CM Y) 
A5 ΤΕΜ

40

76 34819 ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ Α3 ΠΑΚ 10

 Για τα είδη με α/α 52 έως 59 η εκάστοτε  παραγγελία να εκτελείται άμεσα ανεξαρτήτως ποσότητας, κόστος 
κατασκευής και κόστος μεταφοράς.

 ΝΑ ΚΑΤΑΤΕΘΟΥΝ ΔΕΙΓΜΑΤΑ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ

Σε περίπτωση αδυναμίας άμεσης εκτέλεσης παραγγελίας το Νοσοκομείο διατηρεί το δικαίωμα να ακυρώσει την Σύμβαση 
και να κατακυρώσει στον επόμενο μειοδότη.

Η κατακύρωση θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή και μετά από Απόφαση του Δ. Σ. του Γ.Ν. Πέλλας. Το χρονικό 
διάστημα της προμήθειας άρχεται με την ολοκλήρωση της παρούσας διαδικασίας και τη σύναψη Σύμβασης. 

Η Σύμβαση που θα προκύψει λύεται αυτόματα σε περίπτωση υπογραφής Σύμβασης από Ενιαίο, Κοινό, Τακτικό ή 
Πρόχειρο διαγωνισμό που θα διενεργηθεί από την Επιτροπή Προμηθειών Υγείας, ή από την 3η Υ.Π.Ε. ή από 
εξουσιοδοτημένο φορέα αρμοδιότητάς της. Η λύση της Σύμβασης για τον παραπάνω λόγο δεν θα επιφέρει καμία 
περαιτέρω αξίωση από τον Προμηθευτή – Ανάδοχο, και αφορά το Γ.Ν. Πέλλας και τους φορείς εποπτείας του.

Η παρούσα Πρόσκληση Ενδιαφέροντος αναρτάται  στην επίσημη ιστοσελίδα του Γ.Ν. Έδεσσας 
http://www.gnedessas.gov.gr/  απευθυνόμενη σε κάθε ενδιαφερόμενο.

                                                                                 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ

   ΔΟΝΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

http://www.gnedessas.gov.gr/


ΑΔΑ: 6ΧΓΨ4690ΒΛ-ΖΙ9


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν.ΠΕΛΛΑΣ - Ο.Μ.ΕΔΕΣΣΑΣ 19/04/2024
Αρ. Πρωτ.  3287
		2024-04-19T08:57:05+0300


	

		2024-04-19T09:24:22+0300
	Athens




